
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 06/2020

TERMO DE NOMEAÇÃO
                                       Dispõe sobre a nomeação do vigilante da
Câmara  Municipal de Caiçara do Rio do Vento RN.
                                                             
O Presidente da Câmara Municipal de Caiçara do Rio do Vento/RN,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  segundo  o  seu  regimento
interno, considerando a necessidade de nomeação do ocupante do
cargo acima referenciado.
RESOLVE:
 
Art. 1º - NOMEAR, JOSENILDO GONÇALVES DA SILVA, brasileiro,
maior  capaz,  portador  do  RG  n°  2.476.061  ITEP/RN  e  CPF:
061.053.084-42 do cargo de VIGILANTE da Câmara Municipal de
Caiçara do Rio do Vento RN.
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3° - revogam-se as disposições em contrário.
Leia-se, publique-se, e cumpra-se em,
Caiçara do Rio do Vento/RN 03 de fevereiro de 2020
 
 
____________________________________________
Francisco Kerginaldo de Oliveira
presidente

Publicado por: Maria Janeide Batista
Código Identificador: 88268168

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2020.
EDIÇÃO 0820. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


